



## Starkt kvartal – Kraftig tillväxt och god lönsamhet

### Perioden aug-okt

- Omsättningen ökade till 43,0 MSEK (35,4), vilket motsvarar en ökning om 22 %
- Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 2,8 MSEK (1,8) vilket ger en EBITDA marginal om 6,7 % (5,2 %)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,3 MSEK (0,9)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 0,5 MSEK (-1,7)

### Perioden maj-okt

- Omsättningen ökade till 76,7 MSEK (67,3), vilket motsvarar en ökning om 14 %
- Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3,8 MSEK (3,2) vilket ger en EBITDA marginal om 5,0 % (4,7 %)
- Resultat efter skatt uppgick till 1,3 MSEK (1,4)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,2 MSEK (2,5)

## Vd:s kommentar

Vi ser nu att den tillväxtstrategi som styrelsen beslutade 2014 har varit framgångsrik. Under det brutna räkenskapsårets andra kvartal uppvisade Maxkompetens en kraftig tillväxt under god lönsamhet.

Under perioden aug-okt 2016 ökade Maxkompetens intäkter från 35,4 MSEK till 43,0 MSEK, en ökning med 22 % och under samma period ökade resultatet före avskrivningar (EBITDA) från 1,8 MSEK till 2,8 MSEK, en ökning med 53 % jämfört med samma period föregående år. Tillväxten kan härledas till såväl genomförda förvärv som organiskt. Vidare har kostnader för pensionsuppräknung belastat periodens resultat.

Vi kan återigen konstatera att vår förvärvsprocess fungerar på ett bra sätt. Vi ser redan tydliga signaler på att förvärven bidrar till koncernen i linje med våra högt ställda krav. Vi fortsätter med att identifiera möjliga förvärv som överensstämmer med koncernens tillväxtstrategi.

Det gångna kvartalet uppvisade normal orderingång samtidigt som vårt långsiktiga arbete med att förbättra marginalerna i verksamheten utvecklas enligt plan.



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

## Delårsrapport, Q2 aug-okt 2016

Sammantaget ser vi ljusst på framtiden och tror på en fortsatt god utveckling för Maxkompetens under räkenskapsåret 2016/2017.

Verkställande direktör, Ronny Siggelin

## Perioden aug-okt 2016/2017

### Omsättning

Koncernens omsättning ökade under andra kvartalet till 43,0 MSEK (35,4).

### Resultat

Rörelseresultatet uppgick andra kvartalet till 2,0 MSEK (1,3) vilket ger en rörelsemarginal om 4,6% (3,6%). Rörelseresultatet har under perioden belastas med goodwillavskrivningar om 0,9 MSEK jämfört med 0,6 MSEK under samma period föregående år.

### Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 okt 2016 till 2,4 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden okt-aug till 0,5 MSEK.

### Investeringar

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5,2 MSEK vilket främst är hänförligt till periodens förvärv av Help at Work AB samt lokalrelaterade investeringar.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivet i Maxkompetens bolagsbeskrivning, sid 8 samt senast avlämnade årsredovisning.

### Väsentliga händelser under perioden:

2016-09-01 Maxkompetens förvärvar bolag inom bemanning och rekrytering. Help At Work AB levererar tjänster framförallt inom Bemanning och Rekrytering. Köpeskillingen uppgår till 4,0 MSEK, 2,8 MSEK betalas kontant på tillträdesdagen och resterande 1,2 MSEK om 6 och 12 månader. Koncernens sammansättning har därmed förändrats och Help at Work AB har inkluderats i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten 1 september 2016. Verksamheten integreras med Maxkompetens Stockholmskontor. Ansökan om tillstånd att verkställa träffad fusionsplan är registrerad.

Maximal resultatbaserad tilläggsköpeskillning om 1,0 MSEK, avseende Hampf Ekonomi & Redovisning AB förväntas utgå. En ytterligare avsättning om 0,5 MSEK är därav upptagen och Ansvarsförbindelserna ökas med 0,5 MSEK. Avsättningen har ej påverkat kassaflödet.



## Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK	2016-08-01 2016-10-31	2015-08-01 2015-10-31	2016-05-01 2016-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2015-05-01 2015-04-30
Rörelsens intäkter	43 039	35 395	76 693	67 279	134 179
Rörelsens kostnader	- 40 214	- 33 548	- 72 908	- 64 121	- 129 131
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>2 825</b>	<b>1 847</b>	<b>3 785</b>	<b>3 158</b>	<b>5 047</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 875	- 565	- 1 573	- 1 055	- 2 243
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 950</b>	<b>1 282</b>	<b>2 212</b>	<b>2 103</b>	<b>2 805</b>
Finansnetto	- 78	3	- 86	3	- 24
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 872</b>	<b>1 285</b>	<b>2 126</b>	<b>2 106</b>	<b>2 780</b>
Skatt	- 616	- 399	- 839	- 696	- 1 087
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 256</b>	<b>886</b>	<b>1 287</b>	<b>1 410</b>	<b>1 693</b>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	1 274		1 210		1 641
Minoritetsintresse	- 18		77		52
Resultat per aktie (utestående) före utspädning, SEK*	0,11	0,09	0,10	0,14	0,14
Resultat per aktie (utestående) efter utspädning, SEK*	0,11	0,09	0,10	0,14	0,14
Resultat per aktie (genomsnitt) före utspädning, SEK**	0,11	0,89	0,10	0,14	0,15
Resultat per aktie (genomsnitt) efter utspädning, SEK**	0,11	0,89	0,10	0,14	0,15
Antal aktier, genomsnitt (milj st)	11,6	10	11,6	10	10,9
Antal utestående aktier vid periodens slut (milj st)	11,6	10	11,6	10	11,6

\* Baserat på periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut, justerat för fondemission och split

\*\* Baserat på periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med ett vägt genomsnitt av antal aktier under perioden, justerat för fondemission och split



## Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK	2016-10-31	2015-10-31	2016-04-30	2015-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	19 970	9 209	11 182	6 007
Materiella anläggningstillgångar	708	151	253	115
Övriga långfristiga fordringar	358			
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	21 036	9 361	11 435	6 122
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Kortfristiga fordringar	41 675	32 737	35 549	35 764
Likvida medel	2 423	1 597	5 047	1 115
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	44 098	34 334	40 596	35 764
<b>Summa tillgångar</b>	<b>65 134</b>	<b>43 695</b>	<b>52 031</b>	<b>43 001</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	11 043	1 276	11 223	7 867
Minoritetsintresse	1 651		1 574	
<i>Summa eget kapital</i>	12 694	1 276	12 797	7 867
Avsättningar	1 690	690	690	690
Långfristiga skulder	8 935	4 529	2 356	1 599
Kortfristiga skulder	41 816	37 200	36 188	32 845
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>65 134</b>	<b>43 695</b>	<b>52 031</b>	<b>43 001</b>



## Koncernens förändring i eget kapital

TSEK	2016-08-01 2016-10-31	2015-08-01 2015-10-31	2016-05-01 2016-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2015-05-01 2016-04-30
<b>Belopp vid periodens ingång</b>	<b>11 160</b>	<b>390</b>	<b>11 223</b>	<b>7 867</b>	<b>7 867</b>
Nyemission					11 849
Emissionskostnader					-2 735
Skatt på emissionskostnader					601
Utdelning	-1 390		-1 390	-8 000	-8 000
Periodens resultat	1 274	886	1 210	1 410	1 641
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>11 043</b>	<b>1 276</b>	<b>11 043</b>	<b>1 276</b>	<b>11 223</b>
Minoritetsintresse vid periodens ingång	1 669		1 574		
Förvärv av dotterbolag					1 522
Periodens resultat	-18		77		52
<b>Eget kapital hänförligt till minoriteten</b>	<b>1 651</b>		<b>1 651</b>		<b>1 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 694</b>	<b>1 276</b>	<b>12 694</b>	<b>1 276</b>	<b>12 797</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK	2016-08-01 2016-10-31	2015-08-01 2015-10-31	2016-05-01 2016-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2015-05-01 2016-04-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	535	- 1 736	3 174	2 452	1 743
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 5 242	- 78	- 9 759	- 3 300	- 5 179
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 849	- 384	3 961	1 330	7 367
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>- 2 858</b>	<b>- 2 199</b>	<b>- 2 624</b>	<b>482</b>	<b>3 932</b>
Likvida medel vid periodens början	5 281	3 796	5 047	1 115	1 115
Likvida medel vid periodens slut	2 423	1 597	2 423	1 597	5 047

## Koncernens nyckeltal

TSEK	2016-08-01 2016-10-31	2015-08-01 2015-10-31	2016-05-01 2016-10-31	2015-05-01 2015-10-31	2015-05-01 2016-04-30
Omsättning	43 039	35 395	76 693	67 279	134 179
Intäktstillväxt	22%	32%	14%	36%	17%
EBITDA	2 825	1 847	3 785	3 158	5 047
EBITDA-marginal	6,7%	5,2%	5,0%	4,7%	3,8%
Rörelsemarginal	4,6%	3,6%	2,9%	3,1%	2,1%
Soliditet	20%	3%	20%	3%	25%



maxkompetens.se

Maxkompetens är ett kompetensförsörjningsföretag. Vi är samtidigt en aktör som utför arbetsmarknadspolitiska insatser såsom omställning.

## Delårsrapport, Q2 aug-okt 2016

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

## Definitioner nyckeltal

### EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar

### EBITDA-marginal

Rörelseresultat före avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.

### Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsintresse (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Bolagskalender

Räkenskapsår är 1 maj – 30 april.

2016-12-15 Kvartalsrapport Q2 2016/2017

2017-03-30 Kvartalsrapport Q3 2016/2017

2017-06-28 Bokslutskommuniké 2016/2017

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Ronny Siggelin, CEO

Tel: 0734-36 81 01

[Ronny.siggelin@maxkompetens.se](mailto:Ronny.siggelin@maxkompetens.se)

Denna information är sådan information som Maxkompetens Sverige AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg

Remium Nordic AB är Bolagets Certified Adviser

Telefon: +46 (0)8 454 32 00

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.